G
10.301.0060
3.3.90.14
1970

Outras informagé

Histdrico

Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Gidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO
Namero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
1 3821/2024 Ordinério 22/05/2024
Licitagéo
Tipo Numero
Sem licitacéo
Contrato/Aditive
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada)
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
Enderego Bairro
LIN CAVACO | 0 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425 Conta Corrente 748 727-7 3728141
Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE

6.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Plblicos de Satde - 343

Do Exercicio

REFERENTE 4
19/04/2024, 2%
16/04/2024, E
PACIENTES D
TRANSPORTE

\O RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS A CIDADE DE LARANJEIRAS D(
5/04/2024,29/04/2024 E 30/04/2024 E A CIDADE DE GUARAPUAVA NOS DIAS 28/03/2024, 10/04/2024 ,12/04/2024, 14//q
A CIDADE DE CASCAVEL- PR NO DIA 05/04/2024 E CURITIBA -PR 09/05/2024. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORT
O MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NEQ
, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

fo- 2t

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

D SUL NO DIA
5/2024 E
[E DE

ESSARIA

D

5 O




Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDAGAO
Nimero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
1 3600/202 23/05/2024 3821/2024
Licitagao
Tipo Namero
=t Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execu¢do Fim da execugdo Fim da gxe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
Endereco Bairro
LIN CAVACO |0 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conta Corrente 748 727-7 372811
Classificagdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14,14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servicos Publicos de Satde - 343

Outras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagdo

31131 - PAULO REGINALDO MASSENHAN

Vencimento da liquidacéo

22/06/2024

Histérico
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN TAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 514/2024

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 21/05/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Plblico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Fabio A. Varella:

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 28 de marco de 2024,
em viagem a Guarapuava/Pr:

* R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 05 de abril de 2024
em viagem a Cascavel/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 05 de abril de 2024, em
viagem a Cascavel/Pr;

- o R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 10 de abril de 2024
em viagem a Guarapuava/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 12 de abril de 2024, em
viagem a Guarapuava/Pr:

“ e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almoco no dia 16 de abril de 2024
em viagem a Guarapuava/Pr:

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 19 de abril de 2024, em
viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 25 de abril de 2024, er
viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 29 de abril de 2024
em viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 30 de abril de 2024, em
viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

- o R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 09 de maio de 2024, em
viagem a Curitiba/Pr;

s




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 36361185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

- e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 14 de maio de 2024, ém
viagem a Guarapuava/Pr:;

Total: R$ 600,00 (Seiscentos reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente.

g ﬁ %assenham

Diretor de Transporte da Secretaria de Satde
PORTARIA 045/2021
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CHURRASCARIA BRASIL GRILL
. LTDA,

b

Docn

A

walian da Nota Fiscal de Consuimidor Eletdica

SU26386 Ovﬁ

COTHGO 1 :scR-s'c'}\‘o A‘
UN QUANTIDADE VLUNIT. (113) VI 1O 1AL (it§)

106001
UM 1,00 50,00 50

CTD. TOTAL DE ITENS 1
HESCONTO R$0.00
/ALOR TOTAL R$50,00
2
Polios LA L otn, 05/04:20GP4

o

(5042024

K6 151 0,00 MUN 0.00 1150 1
SERE: i

ei 12741/}

)

CHAVE DE ACESSO
- A12404.01 705,063/0001-06-65-001-000.065,769- 11/ 8142604,
CONSUMIDOR

i

SONSUMIDOR
178.126.649-87 R
Consulta via leitor QR Code

Observacis Vendedor: CHURRASCARIA Bl

Frotersils @ Austorizagdo: 1412405192249258 050 7;4 1 7;};

Ewsitida por Teorema nformidtica - www.ieoieroainf b

AN

92 907,
im0

AP

¥ BAN =800 DE OLIVEIRA - RESTAURANTE
FE A CUB 143/000145 - 1E: 9080756418 - 1M
AV SANTOS DUMONT 2230 - CENTRO
) St - PR
DANFE NEG-e - Documento Auxifiar
Gorhoia Fiscal de Consumidor Eletronica
Nio peiiiae agoveltumento de crédito do ICME
COMGD NESCRICAD o i
_Gmud o VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
4071 REFEICAD

1 UN 50.00 50.00

Q10 TOTAL DE [TENS 1
Valor Produtos 50.00
Descontos 0.00

Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 50.00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Cirhajrn EURAL
: i PRt 1 ORR AR O3 R DB TANTE
Gitetl

ARES DE MENSAGEM FISCAL

Nimero: 000.016.197 - Série: 001
Ernissio 20/0472024 12:35:00 - Via Estabelecimento
‘ iio}.éﬁﬁe pela chavede dCESSO embir “

http Ao fazenda.pr.gov.brfnfcefconsulia
CHAVE DE ACESSO
4124 0433 0051 4300 145 6500 1000 0161 9716 8670 0013
» d CONSUMIDOR
CONSUMIDOR G 078,125 646-67

Consulta via leiar de QR Code

Protocolo de Autorizagda

To2 290412024 12:3506
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ChPJ. 1853
RUE CAPLT

Nota Fiscal

VALOR TOTAL R$
FORMA OE PAGAMENTO
Dinheira

Valar Aprox.

Consulte
Wi

(NI, BANCARIOY

DANFE NFC-&

iributos {iei

852 Sérig
Vi

o

RESTAURANTE TEMPERO CASERO LTODA

S384086185 / IE: 9847343906
AQ FREDERICO VIRMOND, 2563
- SANTA CRUZ - GUARAPUAVA/ER

- Documanto Auxiliar da
Eletrénica de Consumidor Final
talhe dz venda

_.AhY}f TCTAL (RE

59,060
VALOR PAGD
o — N 50,08
ral o3l
11 Emissdo:18/84/2924 12:95:24

B do Consumidor

pela Chave de Acesso em:
.fazenda.pr.gov.br

HAVE DE ACESSD

[}

4124 G41@ 5383 0400 G185 6509 1006 @636 5212 4624
ST RN - RS——
) CONSUMIDOR A
CPE/CHFI/ LD Estrang.: BISLI564967 -

Consulta

e

4

Prot Autorizagd

%

Emissdo no Sistema Safeweb SafeNota NFCe

Via leitor de QR Code

: 141248545899641 16/84/2624
12:€7:25
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Chave de Acesso em:

Consulte pela
brtp. //www . fazenda pr. g

ta

ul

av . bhr/nfoe/uans

97 6316

€500 2000 0004 3019 18
cpp- 078.125.649-67

4121 0526 34€0 g1oL 0170

CONSUMIDOR

3

RS TAURANTE TEMPERC CANERO LTDA

CHBT: AR529304688185 ¢ IE:
GUA CAPITAQ FREDERICO YIRFIND

DANFE NFC-2

)

CRuZ - GUARAPUBNEPR

2583

Wota Fisval Eletronica de Cansumidor

T hatalhe o
“eddIG0 DESCRICAC
ONTG K Vi, UNIT (R$J
ALMOCO 2
) x Ba,ge
QTDE. TOTAL ITENS
VALOR TOTAL R$
FORMA DE PAGAMENTO
Dinhei

i

apron. T i Faderal 12.74173813) RS

Nfimero: 63186 Série:l Emissdc:
Via do Consumidor

#/63/29

24

. Documento Auxiliiar da

5447 343006

final

Consulte pela Chave de Acessu &n:

wiwkt . Fazenda . pr.gov. b
CHAVE DE ACESSC

11:44:32

58,989
YALGR PAGO
59,98

4124 $316 5393 9400 6GLES 6500 1006 9631 8512 2326

MIDOR
CEF/CNPI/ID ¢ §

prot Auterizagdo:
311:43:55
emissdo no Sistema safeweb Saf

141240709058021

09/05/2024 19.53:28
09/05/2024 19:53:38
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24/05/2024 10:31 Banco do Brasil

%4 : (G3312410286317671

o Emissdo de comprovantes 24/05/2024 10:31:31
oo |

SISBB |- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.31.31
4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED -| TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FAF ESTADUAL CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 37.281-1

FAVORECIDO: FABIO ADRIEL VARELLA

CPF/CNP]: 078.125.649-67

VALOR: R$ 600,00
DEBITO EM: 24/05/2024

DOCUMENTO: ©52401
AUTENTICACAO SISBB: 9.C21.225.AAF.D9F.AB4

- https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/5




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
24/05/2024 4259 3600/2024 3821/2024

Licitagao

Tipo Nimero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contriato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da eXe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67

Enderego Bairro

LIN CAVACO,|0 - CASA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conta Corrente 748 727-7 37281-

Classificagédo da

1970

10.301.0060
3.3.90.14.

Qutras informagodes

despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento

37921 - JOANI AL

|EXANDRE DE OLIVEIRA
Data

Valor

Recursos

Documento

Recibo
Recebi do Mun

Assinatura:

cipio de Cantagalo, a importancia de Seiscentos Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 3821/2024.

Cantagalo,

o

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
SECRETARIO DE SAUDE




